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Manisa Valisi M.
Hakan Güvençer, Manisa
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün, Yunu-
semre Belediye Başkanı
Mehmet Çerçi ve Şehza-
deler Belediye Başkanı
Ömer Faruk Çelik, Türk
Basınında Sansürün Kal-

dırılışının 109’uncu yıldö-
nümü dolayısıyla bir
mesaj yayınladı. Demo-
kratik ülkelerin en önemli
temel taşlarından bir ta-
nesinin basın olduğu vur-
gulanan mesajlarda,
gazetecilerin bayramı
tebrik edildi. SSaayyffaa  66’’ddaa  
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın tali-
matıyla 1490 yılında Sultan 2. Beyazıt’ın eşi Hüsni
Şah Sultan tarafından yaptırılan tarihi Hatuniye
Camii’nin minaresi elden geçiyor. 24 Şubat 2017
tarihinde toplu açılış töreni için Manisa’ya gelen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cuma Namazını Hatu-
niye Cami’nde kılmıştı. Caminin minaresini incele-
yen Cumhurbaşkanı Erdoğan, minarenin elden
geçmesi için Vakıflar Bölge Müdürlüğü’ne talimat
vermişti. Verilen talimat üzerine yetkililer hare-
kete geçerek caminin minaresini boyamaya baş-
ladı. Vakıflar Bölge Müdürlüğü, Manisa İl Müftülüğü
ve Şehzadeler Belediyesi’nin destekleriyle süren
çalışmalar sonucunda minarenin daha güzel bir
hale gelmesi bekleniyor. SSaayyffaa  55’’ttee  
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Yunusemre İlçe Jandarma
Komutanlığı ekipleri, hak-
kında 3 yıl 9 ay kesinleşmiş
hapis cezası bulunan Ebru
P.D'yi (24), Muradiye Mahal-
lesi'ndeki evinde gözaltına
aldı. "Oto hırsızlığı, tahsis ge-

reği açıkta bırakılmış eşya
hakkında hırsızlık" suçların-
dan ifadesi alınan Ebru P.D,
adliyedeki işlemlerinin ardın-
dan savcılık talimatı doğrul-
tusunda tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. Sayfa 5’te 

3 yıl 9 ay hapis cezası
olan zanlı yakalandı 

Manisa'da, Fetullahçı
Terör Örgütü/Paralel
Devlet Yapılanması'na
(FETÖ/PDY) yönelik so-

ruşturma kapsamında
gözaltına alınan 18 şüp-
heliden 8'i tutuklandı.
Sayfa 5’te

Adliyeye sevk edilen
18 şüpheliden 8'i tutuklandı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın talimat verdiği
Hatuniye Camii’nin minaresinde restore çalışmaları başladı.
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Yunusemre İlçesi Menemen -
Muradiye yolu üzerinde seyir ha-
linde olan Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi’ne ait bir hafriyat
kamyonunun damperi sürücüsü-
nün dalgınlığı sonucu açık unu-
tuldu. Durumu fark etmeyen
sürücü yoluna bu şekilde devam
etti. Damperi açık unutulan kam-
yon, Jandarma ekiplerinin dikkati
sayesinde faciayla sonuçlanma-
dan durduruldu..  SSaayyffaa  33’’ttee  

Damperi
açık unuttu!

Kamyon şoförü Kamyon şoförü 

Manisa'nın Soma ilçe-
sinde işçi servisi ile oto-
mobil çarpıştı. Kazada
serviste bulunan yolcular-

dan 2'si ağır 19 kişi yara-
landı. 2 yaralının durumu-
nun ciddiyetini koruduğu
belirtildi. SSaayyffaa  33’’ttee  

2'si ağır, 19 yaralı
a İşçi servisi otomobille çarpıştı: 

En iyi dostu karga oldu 
Manisa’nın Saruhanlı ilçe-
sinde, sık sık yuvasından
bahçelerine düşen yavru
kargayı sahiplenen Vedat

Özburun, adeta dost olduğu
kargayı ağzıyla besliyor.

Özburun, kargaya çok bağ-
landıklarını belirterek, “İn-
sanlara çok yakın bir
hayvan. Sürekli eve girip
çıkar. Ona çok alıştık” dedi.
Sayfa 2’de

MASKİ Genel Müdürlüğü, ‘154 Mahalle Projesi’
kapsamında bulunan Kırkağaç’ın 5 mahallesin-
deki 7 milyon TL’lik yatırımını Gebeler Mahal-
lesi’nden başlattı. SSaayyffaa  44’’ttee  
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Manisa'nın Selendi ilçesinde akşam
saatlerinde başlayan dolu ile karışık
sağanak yağış hayatı olumsuz etki-
ledi. Bazı ev ve iş yerlerini su basar-
ken, bazı vatandaşlar bulundukları
kapalı alanlarda bir süre mahsur
kaldı. Cadde ve sokaklar, derelerin de
taşmasıyla adeta göle döndü. 3’te 



Yunusemre Belediyesi sıcak havalarda yiyecek ve su bulamayan 
sokak hayvanları için Sokak Hayvanlarını Besleme Otomatı kurdu. 

Yaz aylarında sokak
hayvanları unutulmadı 
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Jeolojik açıdan zengin olan Ku-
la Jeopark sahası bilimsel araştır-
maların beşiği haline geliyor. A-
kademisyenler tarafından sık-
ça tercih edilen alan, UNESCO ta-
rafından  da tescillenerek Avru-
pa UNESCO Jeoparklar Ağına da-
hil edilmişti. TÜBİTAK tarafın-
dan desteklenen ve Kula Jeoparkı 
Koordinatörü Yard. Doç. Dr. Erdal 
Gümüş, Projenin Yöneticisi; De-
nizli Pamukkale Üniversitesi Je-

oloji Mühendisleri Bölümü Öğre-
tim Üyesi Yard. Doç. Dr. Barış Se-
miz tarafından yürütülen proje ile 
Kula Jeopark alanı, Denizli çürük 
su havzasında araştırma ve eği-
tim çalışmalarını yürütüyorlar. 
Çalışmalar kapsamında Üniversi-
telerin ilgili birim öğretim görev-
lileri ile okullarda ders veren öğ-
retmenlerin saha deneyimi, araş-
tırılması ve yerinde inceleme ça-
lışmaları amaçlanıyor. TÜBİTAK 

tarafından kabul görmüş ve 4004 
programı çerçevesinde destek-
lenen bu proje sayesinde, Türki-
ye'de yer bilimlerine olan bakış 
açısını değiştirmek; yer bilimleri-
ne olan ilgiyi arttırmak ve bu yol-
la katılımcıların yer bilimleri eği-
timinde kazanacakları deneyim-
leri kendi öğrencileri ve çevrele-
rinde ulaşacakları tüm insanlara 
yaymalarını sağlamayı amaçla-
maktadır. Haber Merkezi 

Kula jeoparkı yerkürenin oluşumuna ve bileme ışık tutu-
yor. Jeolojik ve doğal kaynaklar bakımından zengin içeriklere 
sahip olan Kula Jeoparkı eğitime ve bilime hizmet veriyor.

Yunusemre Belediyesi ‘Su Her 
Canlı İçin Hayattır’ anlayışıyla ilçede 
bulunan yeşil alan ve parklarda so-
kak hayvanları için mama ve oto-
matik su kabı  bırakıyor. Belediye e-
kipleri belirlenen 50 noktaya bırakı-
lacak olan Sokak Hayvanlarını Bes-
leme Otomatının bir tarafında su, di-
ğer tarafında ise mama bulunuyor. 
Özellikle aşırı sıcaklarda hayvanla-
rın çok sıkıntı çektiğini belirten Yu-
nusemre Belediye Başkanı Dr. Meh-
met Çerçi, yapılan çalışmaya vatan-
daşlardan da destek istedi. Başkan 
Çerçi konuya ilişkin yaptığı açıkla-

mada şu ifadelere yer verdi: “İlçe-
mizde belirlenen yeşil alan ve park-
larda sıcaklarda su ve yiyecek bul-
makta zorlanan sokak hayvanları i-
çin belirlenen 50 noktada kedi, kö-
pek ve kuşların kullanımına uygun 
beslenme odakları kurduk. Beledi-
ye ekiplerimiz Sokak Hayvanlarını 
Besleme Otomatına mama bırakı-
yor.  Hayvan severlerimizi de mama 
ve su bırakmaya davet ediyoruz. Bu 
konuda bizlere hassasiyet gösteren 
Yunusemre sakinlerine çok teşek-
kür ediyoruz.”  Haber Merkezi 

Eşinizle ilgili konularda yenilenme iste-
ği içinde olabilirsiniz. Bugün ortaklı ko-
nularla ilgilenebilirsiniz. İkili ilişkilerinizde 
dengede kalmaya çalışın. Duygusal ko-
nularda kendinizi sıkışmış hissedebilirsi-
niz. Konusunda otorite olan kişilerle gö-
rüşebilirsiniz. Ticari konulara özen göste-
rin. İlişkilerinizde ve işlerinizde olgunla-
şacağınız olaylar yaşayabilirsiniz.

Bugün sorumluluklarınızda artış karar 
almanıza neden olabilir. Sizi yoran ko-
nular gündeme gelebilir. Gün içinde iyi 
organize olmanız gereken işlerle uğ-
raşabilirsiniz. Hizmet aldığınız kişiler-
le iletişim içinde olabilirsiniz. Çalışma 
arkadaşlarınızla ortak payda da buluş-
mak zor olabilir. Eğitsel konularla ilgile-
nebilirsiniz.

Bugün kendinize daha fazla zaman 
ayırmak isteyebilirsiniz. Keyif aldığınız 
konulara yoğunlaşabilirsiniz. Gün için-
de sevdiğiniz insanlara program yapa-
bilirsiniz. Gün içindeki değişiklikler ye-
ni kararlar almanıza neden olabilir. Ço-
cuklarınızın yaptığı aktiviteler ilgili işler 
çıkabilir. Harcamalarınıza dikkat etme-
nizde fayda var.

Bugün ev hayatınızda hareketli bir 
gündeminiz olabilir. Sorumlu olduğu-
nuz konularda cesur kararlar verebilir-
siniz. Emlak ve toprakla ilgili konularla 
ilgilenmek durumunda kalabilirsiniz. 
Gün içinde sorumlu olduğunuz konu-
larda farkındalığın getirdiği değişiklik-
ler olabilir. Ticari konuları tamamlamak 
için fırsat yakalayabilirsiniz.

Bugün sorumlu olduğunuz işlerde baş-
kalarının katılımına ihtiyaç duyabilirsi-
niz. Çalıştığınız konularla ilgili yazışma-
larınıza önem vermelisiniz. Yakın çev-
renizdeki olaylarla ilgilenmeniz gere-
kebilir. Teknik konularla uğraşabilirsi-
niz. Yaşanan olayların sonunda bekle-
mediğiniz değişiklikler olabilir. Eğitsel 
konular gündeme gelebilir.

Bugün çalışma hayatınızda eski işleri-
nizi toparlama fırsatı bulabilirsiniz. Pa-
rasal konularda başkalarından fikir 
alabilirsiniz. Gün içinde fazla harcama 
yapmamaya özen gösterin. Kişisel ye-
teneklerinizle ilgili konularda yeniden 
harekete geçebilirsiniz. İlişkilerinizde 
dengeyi sağlamaya çalışın. Tartışmalar 
yaşayabilirsiniz.

Bugün kendini isteklerinize zaman ayı-
rırken biraz bencil davranabilirsiniz. Ki-
şisel açıdan önem verdiğiniz konularda 
zorlanabilirsiniz. Gün içinde ikili ilişkile-
riniz gündeminizi etkileyebilir. Yaşanan 
olaylara karşı sakin kalmanızda fayda 
var. Karşınızdaki kişiler önem kazanabi-
lir. Haklı olduğunuz konularda bile karşı-
nızdakine bağlı kalabilirsiniz.

Bugün gelişen olaylar sizi zorlayabi-
lir. Gün içinde huzursuz hissedeceğiniz 
durumlarla karşılaşabilirsiniz. Sorum-
lu olduğunuz konularda fikirlerinizi ifa-
de etmekten çekinebilirsiniz. İkili ilişki-
lerde yanlış anlaşılmalar meydana ge-
lebilir. Bazı olayları kabullenmeniz işleri 
kolaylaştırabilir. Ticari konularda geliş-
meler olabilir.

Bugün fikirlerinizi başkalarıyla paylaş-
mak isteyebilirsiniz. Arkadaşlarınızla 
program yapmak için fırsatınız olacak. 
Gün içinde arzu ettiklerinizi başarabil-
mek için yeniden harekete geçebilirsi-
niz. Bu konuda etrafınızdaki insanla-
rın desteğini alabilirsiniz. Eviniz  veya iş 
yerinizle ilgili bazı değişiklikler yapma-
nız gerekebilir. 

Bugün iş hayatınızda sorumlulukla-
rınızda artışlar olabilir. Mücadelesi-
ni verdiğiniz konular çözüme kavuşa-
bilir. Yaşanılan değişikliklere karşı sa-
kin kalmalısınız. İş arkadaşlarınızla iliş-
kilerinizde stresler olabilir. Hedefleri-
nize ulaşmak için kendi meslek grubu-
nuzdan insanlardan destek alabilirsi-
niz. Eğitim konularıyla ilgilenebilirsiniz.

Bugün yeni ufuklara açılmak için hare-
kete geçebilirsiniz. Olayları daha rahat 
algılayabileceğiniz bir gündesiniz. Ar-
kadaşlarınızla keyifli programlar orga-
nize edebilirsiniz. Ticari gelişmeler sizi 
rahatlatabilir. Eğitim işlerinizde sorum-
luluklarınız artabilir. Yolculuklar gün-
deme gelebilir. Yabancılarla ilgili ortak 
konularda farkındalığınız artabilir.

Bugün işlerinizde mücadele etmeniz 
gereken durumlar oluşabilir. Endişe-
li olduğunuz konularda daha fazla ko-
rumacı davranabilirsiniz. Finansal işle-
rinizi toparlamak isteyebilirsiniz. İler-
lemeyen işlerinizde değişiklikler yaşa-
yabilirsiniz. Çalıştığınız insanlara karşı 
sorumluluğunuz artabilir. Ticari geliş-
melerden kazançlar gündeme gelebilir.

KOÇ
21 Mart

20 Nisan

İKİZLER
21 Mayıs

20 Haziran

ASLAN
23 Temmuz

23 Ağustos

TERAZİ
24 Eylül

23 Ekim

YAY
23 Kasım

21 Aralık

KOVA
21 Ocak

18 Şubat

BOĞA
21 Nisan

20 Mayıs

YENGEÇ
21 Haziran

22 Temmuz

BAŞAK
24 Ağustos

23 Eylül

AKREP
24 Ekim

22 Kasım

OĞLAK
22 Aralık

20 Ocak

BALIK
19 Şubat

20 Mart

ASTROLOJİASTROLOJİASTROLOJİ

aruhanlı’ya bağlı Kepenekli Mahalle-
si'nde esnaflık yapan Vedat Özburun, 
annesinin Manisa’da bulunan evinin 

bahçesindeki ağaçtan düşen kargaya 
sahip çıktı. Yuvasından düşen yavru 
kargayı başka hayvanlara yem olmaması 
ve açlıktan ölmemesi için evde beslemeye 
başlayan Özburun, aile bireylerinin de her 
geçen gün alıştığı kargayı ağzıyla besliyor. 
Yavru karganın artık aileden biri olduğunu 
söyleyen Özburun, “Bu kargayla annemin 
Manisa’daki evinde tanıştık. Annemin 
bahçeli evindeki ağaçta bulunan yuvasın-

dan düştü. İlk seferinde biz 
tekrar ağaçtaki yuvasına 
koyduk ama o her defasında 
düşmeye devam etti. Biz de 
baktık bu şekilde olmayacak, 
aldık Saruhanlı’daki evime 
getirdik. Burada da bir hafta kadar 
kafeste besledik ancak tavırları çok 
insancıl olunca kafesten çıkarıp birlikte 
yaşamaya başladık. O da bu halinden çok 
mutlu. İnsanlara çok yakın bir hayvan. 
Sürekli eve girip çıkar. Ona çok alıştık” 
dedi. Haber Merkezi 

En iyi dostu karga oldu
Manisa’nın Saruhanlı ilçesinde, sık sık yu-
vasından bahçelerine düşen yavru kar-
gayı sahiplenen Vedat Özburun, adeta 
dost olduğu kargayı ağzıyla besliyor.

Kula Jeoparkı
Tübitak projelerine
ev sahipliği yapıyor
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İmtiyaz Sahibi
KANBER ALİ ATABEY

Genel Yayın Yönetmeni
Aydın BESEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Eren EKİNCİ

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

aza, Soma-Savaş-
tepe yolu Soma çı-
kışında sabah sa-

at 07.00 sıralarında meyda-
na geldi. İddiaya göre, Kır-
kağaç istikametinden ge-
len Emre M. idaresindeki 35 
N 3760 plakalı otomobil, So-
ma yönünden gelen ve mer-
kezden aldığı işçileri çalış-

tıkları işletmeye taşıyan Ali 
G. idaresindeki 45 J 5573 pla-
kalı servis minibüsü ile çar-
pıştı. Çarpmanın etkisiyle 
taklalar atan servis, köprü-
nün korkuluklarına çarpa-
rak ters vaziyette durdu. A-
raçtaki işçiler yola savruldu. 
Servisteki 19 yaralı ambu-
lanslarla Soma Devlet Has-

tanesi ile özel hastanelere 
kaldırılırken, 2 yaralının du-
rumunun ciddiyetini koru-
duğu belirtildi.

Bir görgü tanığı, kazada o-
tobüsün ters döndüğünü ve 
taklalar attığını belirterek, 
yaralıların yola saçıldığını 
söyledi. Kaza ile ilgili soruş-
turma devam ediyor. (İHA)

Manisa'nın Soma ilçesinde işçi servisi ile otomobil çarpıştı. Ka-
zada serviste bulunan yolculardan 2'si ağır 19 kişi yaralandı. 

Selendi'yi
sel vurdu

Akşam saatlerinde 
dolu ve sağanak ya-
ğışın etkili olduğu Se-
lendi'de dereler taşar-
ken, bazı ev ve iş yer-
lerinde su baskınları 
yaşandı. Aniden bas-
tıran yağışa hazırlıksız 
yakalanan bazı vatan-
daşlar kapalı alanlar-
da mahsur kaldı. Cad-
de ve sokaklar, derele-
rin de taşmasıyla ade-
ta göle döndü. Selendi 
Belediyesi ekipleri, su 
baskınlarının yaşandı-

ğı bölgelerde yoğun bir 
çalışma başlattı. Yak-
laşık bir saat süren sa-
ğanak yağışın ardın-
dan caddeler çamur-
la kaplanırken, kay-
ganlaşan yolda araç-
lar da gitmekte zor-
landı. Selendili vatan-
daşlar uzun yıllardır 
bu kadar etkili bir ya-
ğışı yaşamadıklarını 
anlatarak, tarım arazi-
si sahiplerinin zor du-
rumda kaldığını ifade 
ettiler. (İHA)

Manisa'nın Selendi ilçesinde akşam saatle-
rinde başlayan dolu ile karışık sağanak yağış 
hayatı olumsuz etkiledi. Bazı ev ve iş yerleri-
ni su basarken, bazı vatandaşlar bulunduk-
ları kapalı alanlarda bir süre mahsur kaldı.

Zincirleme traf ik
kazası: 4 yaralı

Kaza, Sarıgöl-Buldan karayolu-
nun Sarıgöl girişinde meydana gel-
di. Buldan istikametinden Sarıgöl 
yönüne seyreden Özer D. (48) ida-
resindeki 16 LA 618 plakalı tır, ay-
nı yönde seyretmekte olan Cemal 
T. idaresindeki 45 RB 928 plaka-
lı kamyona arkadan çarptı. Bu sıra-
da yine aynı yönde seyir halinde o-

lan Mehmet C. yönetimindeki 45 TA 
4235 plakalı özel otomobil de 16 LA 
618 plakalı tıra arkadan çarptı. Ka-
zada otomobil sürücüsü Mehmet C. 
ve aynı araçta bulunan Şule C. (29), 
Fatma Görkem C. (5) ve Göksu C. (7) 
yaralandı. Sarıgöl Devlet Hastane-
sine kaldırılarak tedavi altına alınan 
yaralıların hayati tehlikesinin ol-
madığı öğrenildi. 

Kazayla ilgili soruşturma başla-
tıldı. (İHA)

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde üç aracın karıştığı 
zincirleme trafik kazasında 4 kişi yaralandı. 

Otomobil takla attı: 2 yaralı 

Kaza, E96 karayo-
lu Sarıpınar Mahalle-
si Gümüşçayı mevkiin-
de meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, Salih-
li yönünden, Kula yönü-
ne gitmekte olan Hakan 
Ç. (38) yönetimindeki 07 
APY 87 plakalı otomo-
bil, sürücüsünün direk-
siyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu refüje 

çarparak takla attı. Ka-
zada takla atan otomo-
bilin fırlayan aküsü se-
yir halindeki bir aracın 
ön camına zarar verdi.

Hurdaya dönen oto-
mobilde araç sürücü-
sü ile yanında bulunan 
Ömer D. (44) yaralan-
dı. Yaralılar olay yerine 
gelen 112 Sağlık ekiple-
ri tarafından Salihli Dev-

let Hastanesine kaldırı-
larak tedavi altına alındı. 
Polis kaza ile ilgili çalış-
ma başlatırken, kazada 
yaralanan 2 kişinin ha-
yati tehlikesinin bulun-
madığı öğrenildi.

Öte yandan kazada 
yaralananların Salihli 
Devlet Hastanesi per-
soneli olduğu öğrenildi. 
(İHA)

Manisa’nın Salihli ilçesinde meydana gelen kazada 
2 kişi yaralandı. Hurdaya dönen araçta yaralanan 2 
kişinin hayati tehlikesinin bulunmadığı bildirildi. 

Kamyon şoförü damperi açık unuttu!
Yunusemre İlçesi Menemen 

- Muradiye yolu üzerinde seyir 
halinde olan Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi’ne ait bir hafriyat 
kamyonunun damperi sürücü-
sünün dalgınlığı sonucu açık u-
nutuldu. Durumu fark etmeyen 
sürücü yoluna bu şekilde devam 
etti.

Yol uygulaması yapan jandar-
ma ekipleri, durumu fark etme-
sinin ardından kamyon şoförünü 
durdurdu. Jandarma’nın uyarısı-
nın ardından damperinin açık ol-
duğunu gören şoför, şaşkınlığını 
gizleyemedi.

Faciaya ramak kala durduru-
lan kamyonun yaklaşık 1 kilo-

metre ilerisinde üst geçit köprü-
sü bulunduğu öğrenildi.

Ersan ERDOĞAN

Manisa’da dam-
peri açık unutu-
lan kamyon, Jan-
darma ekiplerinin 
dikkati sayesinde 
faciayla sonuçlan-
madan durduruldu.

Ev yangını
korkuttu

Edinilen bilgiye göre, 
Selendi ilçesi Kurtu-
luş Mahallesi'nde Peri-
han G.'ye ait evde saat 
20.00 sıralarında yan-
gın çıktı. 2 katlı bina-
nın çatı katında çıkan 
yangını fark eden Pe-
rihan G., durumu 110 it-
faiye ekiplerine bildir-

di. Kısa sürede olay ye-
rine gelen itfaiye ekip-
leri, yangını söndürdü. 
İlk belirlemelere göre 
elektrik kontağından 
çıkan yangında ev-
de büyük çapta maddi 
hasar meydana geldi. 

Yangınla ilgili soruş-
turma sürüyor. (İHA)

Manisa’nın Selendi ilçesinde 2 katlı 
bir evin çatı katında çıkan yangın, it-
faiye ekipleri tarafından söndürüldü.

SAYFA 3
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NÖBETÇİ ECZANELER

0236 232 47 94
2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:111/1

KASAPOĞLU ECZANESİ

0 236 234 03 95
Peker Mah. Belediye Cad. No:84

ÇINARLI ECZANESİ

0 236 237 85 72
Tevfikiye Mah. Doğu Cad. No:240/14

YILMAZ ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 04:15 İKİNDİ 17:14

ÖĞLE 13:24

GÜNEŞ 05:58
YATSI 22:11

AKŞAM 20:37

24.07.2017
Pazartesi

37
23SICAK

23.07.2017
Pazar

37
24SICAK

25.07.2017
Salı

38
23SICAK

İşçi servisi otomobille
çarpıştı: 2'si ağır 19 yaralı
İşçi servisi otomobille
çarpıştı: 2'si ağır 19 yaralı
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Alaşehir Belediyesi engelli vatandaş-
ların hayatlarını kolaylaştırmaya devam
ediyor. Bu kapsamda Kavaklıdere Ma-
hallesinde engelliliği sebebiyle 10 sene-
dir yatağa mahkum olarak hayatını
sürdüren 77 yaşındaki Halime Kelebek'e
tekerlekli sandalye desteğinde bulu-
nuldu. Halime nineye, tekerlekli sandal-
yeyi Alaşehir Belediye Başkanı Dr.
Gökhan Karaçoban adına Alaşehir Ülkü
Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Başkanı
Hakan Turan verdi.

Tekerlekli sandalyeyi görünce duy-
gulanan Halime Kelebek, “Sayın Bele-
diye Başkanımız Gökhan Karaçoban'a
ve belediye çalışanlarına çok teşekkür
ediyorum. Şu an yaşadığım mutluluğu
anlatamam. Allah razı olsun ”dedi. En-
gelli vatandaşların hayatlarını kolaylaş-
tırmaya yönelik çalışmalara devam
edeceklerini kaydeden Alaşehir Bele-
diye Başkanı Gökhan Karaçoban ise he-
deflerinin engelsiz bir Alaşehir olduğunu
söyledi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde 10 yıldır yatağa mahkum olarak yaşayan engelli 77
yaşındaki Halime Kelebek'e Alaşehir Belediyesi, tekerlekli sandalye hediye etti. 

Halime nine tekerlekli 
sandalyesine kavuştu
Halime nine tekerlekli 
sandalyesine kavuştu
Halime nine tekerlekli 
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Halime nine tekerlekli 
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7 milyon TL’lik 
yatırım başladı
7 milyon TL’lik 
yatırım başladı
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7 milyon TL’lik 
yatırım başladı
7 milyon TL’lik 
yatırım başladı

MASKİ Genel Müdürlüğü, ‘154 Mahalle Projesi’ kapsamında bulunan Kırkağaç’ın
5 mahallesindeki 7 milyon TL’lik yatırımını Gebeler Mahallesi’nden başlattı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ma-
nisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel
Müdürlüğü, eski altyapılara neşter
vurmak için hayata geçirdiği ‘101 Ma-
halle Projesi’nin ardından ‘154 Mahalle
Projesi’ne başladı. Proje kapsamında,
7 milyon TL’lik yatırım ile Kırkağaç’ın
Bostancı, Çaltıcak, Gebeler, Hamitli ve
Söğütalan mahallelerinde içme suyu
ve kanalizasyon hatları yenilenecek.
Gebeler Mahallesi’ne döşenecek 3
buçuk kilometrelik kanalizasyon hat-
tıyla proje başladı. 

40 yıl önce döşenmiş olan eski hat
MASKİ’nin çalışması ile sağlıklı hale
getirilecek. MASKİ ekipleri, çalışma-
nın ardından 5 kilometrelik içme suyu
hattını da modernize edecek. Altyapı
yenileme işi bittikten sonra mahalleye
kilit parke taş döşenecek. 

“BUNDAN SONRA HER ŞEY
ÇOK GÜZEL OLACAK”

Gebeler Mahalle Muhtarı Beytullah
Çelikkaya, mahallelerinde başlayan
altyapı yenileme çalışması nedeniyle

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’e teşekkür etti. Muhtar
Çelikkaya, “Çalışmalardan çok mem-
nunuz. Kanalizasyon hattımız 80’li yıl-
larda döşenmişti. İçme suyu hattımız
da çok sıkıntı çıkarıyor. Kanalizasyon
hattımızın tamamlanmasının ardın-
dan içme suyu hattımız da yenilene-
cek. Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanımız Cengiz Ergün’den Allah
razı olsun. İnşallah bundan sonra her
şey çok güzel olacak” dedi. 

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ma-
nisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel
Müdürlüğü, il genelindeki derelerin
taşkınlara sebebiyet vermemesi ve
kontrol altına alınması amacıyla ıslah
çalışmalarını sürdürüyor. Bu kap-
samda Çevre Koruma ve Kontrol Dai-
resi Başkanlığı, Yunusemre ilçesine
bağlı Atatürk Mahallesi’ndeki ikinci
etap ıslah imalatına da başladı. MASKİ
Genel Müdürü Yaşar Coşkun, Genel
Müdür Yardımcısı Şehnaz Başaran ve
Çevre Koruma ve Kontrol Daire Baş-
kanı Ahmet Ulvi Kaynak ile birlikte
çalışmaları yerinde inceledi. Genel
Müdür Coşkun, Atatürk Mahalle Muh-
tarı Aydoğan Yolcu ile de görüşerek
istek ve önerilerini dinledi.

DAHA SAĞLIKLI VE GÜVENLİ 
BİR MAHALLE İNŞA EDİLİYOR

MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coş-
kun, “Genel Müdürlüğümüz bünye-
sinde yürüttüğümüz bu çalışmamızla,
Atatürk Mahallesi sakinlerimizin
özellikle kış aylarındaki yağışlı hava-
larda yaşadıkları su taşkını sorununa
son vereceğiz. Mahallemizde ilk
etapta 400 metre betonarme U kesit
ıslah çalışması yaptık. Bu çalışmamı-

zın devamında ise 114 metrelik ek
ıslah imalatına geçtik. İhtiyaç duyulan
bölgelere ise kutu menfezler yerleşti-
rerek su akışını sağlıklı hale getirdik.
Tüm bu çalışmaları yaparken vatan-
daşlarımızın ve çocuklarımızın gü-
venliği için 530 metrelik panel çit
korkuluk imalatı gerçekleştiriyoruz.
Daha sağlıklı ve güvenli bir mahalle
inşa etmek için özveriyle çalışıyoruz.
Mahalle halkımıza hayırlı olsun” dedi.
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Atatürk Mahallesi’ndeki
ıslah çalışmaları incelendi
MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun, Yunusemre Atatürk
Mahallesi’ndeki taşkın sorununu ortadan kaldırmak ama-
cıyla yürütülen dere ıslah çalışmalarını yerinde inceledi.

İl genelinde sürdürdüğü projeler ile va-
tandaşların hayatını kolaylaştırmaya
devam eden Manisa Büyükşehir Belediyesi,
MASKİ Genel Müdürlüğü tarafından altyapı
çalışmaları tamamlanan mahallelerin, yol-
larını da kilit parke taşı ile yeniliyor. Bu kap-
samda Turgutlu ilçesi Karaköy Mahallesi’nin
de yolları yenilendi. Yol Şube Müdürlü-
ğü’nden yapılan açıklamada Karaköy Ma-
hallesi’ne 19 bin 251metrekare kilit parke
taşı kaplandı ve 2 bin 452 metrekare bordür
yenilemesi yapıldı. Baştan aşağı yenilenen

Karaköy, yenilenen yolları ile modern bir
görünüme kavuştu. Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz
Gençoğlu, “Karaköy Mahallesi, MASKİ Genel
Müdürlüğümüzün çalışmalarıyla sağlıklı iş-
leyen bir altyapıya kavuştu. Ardından Yol
Şube Müdürlüğü ekiplerimiz kilit parke taşı
çalışmalarına başladı. Sokaklardaki çalış-
malarımız, tamamlandı ve Karaköy tama-
men yenilenmiş oldu. Halkımızın
kullanımına sunduk. Hayırlı olsun” diye ko-
nuştu.  HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi, Turgutlu ilçesi

Karaköy Mahallesi’nde 
kilit parke taşı döşeme 

çalışmalarına tamamladı.
Baştan sona yenilenen 

Karaköy’e 19 bin 251
metrekare kilit parke taşı,
2 bin 452 metre de bordür

çalışması yapıldı. 

Karaköy, kilit parke ile yenilendi



Açıklamayı yapan Keski-
noğlu Şirketler Gurubu Yöne-
tim Kurulu Başkanı Fevzi
Keskinoğlu, bugüne kadar
sektördeki kalite standartla-
rını yükseltmek için her yeni-
liği canı gönülden hayata
geçirdiklerini ve Türkiye’de 54
yıldır sağlıklı yumurtanın adı
olduklarını ifade etti.

Çocuklarına yedirmedik-
leri hiçbir ürünü pazara sun-
madıklarını da söyleyen Fevzi
Keskinoğlu, “Keskinoğlu,
yüzde yüz yerli sermayeli,
Türkiye’nin ilk ve tek tam en-
tegre tavukçuluk kuruluşu ol-
manın verdiği büyük
sorumluğu taşıyor. Yüzde yüz
yerli sermayeli, Türkiye’nin ilk
ve tek tam entegre tavukçu

luk kuruluşu olmanın verdiği
büyük sorumlulukla; tüketici-
lerimizin kafasındaki soru
işaretlerini gidermek için söz
konusu yalan iddialarda bahsi
geçen resmi kurumlarla bağ-

lantı
kur-

duk.
Resmi

kurum-
lardan

gelen ev-
rakları şeffaf-

lıkla
paylaşıyoruz”

değerlendirme-
sini yaptı.

“TÜRKİYE’DE
54 YILDIR SAĞLIKLI

YUMURTANIN
ADIYIZ”

Keskinoğlu Şirketler gru-
bundan yapılan basın açıkla-
masında şu ifadelere yer
verildi; “25 bin kişinin geçim
kaynağı olabilmek ve bunu
sürdürmek kendileri için en
kıymetli ödül olduğu belirtilen
açıklamada, “Biz bu işe soya-
dımızı verdik, bugüne kadar
sektördeki kalite standartla-

rını yükseltmek için her yeni-
liği canı gönülden hayata ge-
çirdik. Çocuklarımıza
yedirmediğimiz hiçbir ürünü
pazara sunmadık. Yarım asır-
dır bu ilkeden taviz vermeden
çalıştık ve tüm yatırımlarımızı
ve üretimimizin tamamını
gerçekleştirdiğimiz Akhi-
sar’da, 25 bin kişinin geçim
kaynağı olabilmek ve bunu
sürdürmek bizim için en kıy-
metli ödüldür. Tüketicilerimi-
zin 54 yıllık güvenine olan
borcumuz nedeniyle, hakkı-
mızda dolaşan asılsız iddialar
karşısında resmi makamlar-
dan aldığımız bilgileri ve üre-
timdeki şeffaf uygulamalarımı
zı halkımıza yeniden anlat-
mak istedik” denildi.

“AKHİSAR DIŞINDA
BAŞKA YERDE

ÜRETİMİMİZ YOK”
Avrupa Birliği’ne ihracat

yapma yeterliliğine sahip ka-
litede ve tamamı Manisa Ak-

hisar’da bulunan Yumurta
Üretim Tesisleri’nde her gün 3
milyon adet yumurta üretildi-
ğini ve Akhisar dışında her
hangi bir il/ilçede yumurta
üretimlerinin bulunmadığını
belirten Başkan Keskinoğlu,
“En büyük önceliğimiz, Türki-
ye’deki onlarca milyon insa-
nın sofrasına Keskinoğlu
güvencesini sunmaktır. Tüke-
tici sağlığını en yüksek sevi-
yede gözetme ilkemiz gereği;
farklı üreticilere 1 adet bile yu-
murta ürettirmemiz söz ko-
nusu dahi olamaz” dedi.
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın talimatıyla 1490 yılına Sultan 2. Be-
yazıt’ın eşi Hüsni Şah Sultan tarafından
yaptırılan tarihi Hatuniye Camii’nin mina-
resi elden geçiyor. 

24 Şubat 2017 tarihinde toplu açılış tö-
reni için Manisa’ya gelen Cumhurbaşkanı

Erdoğan, Cuma Namazını Hatuniye Ca-
mi’nde kılmıştı. Caminin minaresini incele-
yen Cumhurbaşkanı Erdoğan, minarenin
elden geçmesi için Vakıflar Bölge Müdürlü-
ğü’ne talimat vermişti. Verilen talimat üze-
rine yetkililer harekete geçerek caminin
minaresini boyamaya başladı. Vakıflar
Bölge Müdürlüğü, Manisa İl Müftülüğü ve
Şehzadeler Belediyesi’nin destekleriyle
süren çalışmalar Pazar gününe kadar
devam edecek.Yapılan çalışmalarla ilgili
bilgi veren Hatuniye Camii İmam Hatibi
Hayrettin Çoban,  Cumhurbaşkanımız Ma-
nisa’ya geldiğinde Cuma Namazını cami-
mizde kılmıştı. Vatandaşlarımızın yoğun
ilgisiyle karşılaşmıştı. Minarenin boyaları
sönükleşmesinden dolayı Cumhurbaşkanı-
mız yetkililer gerekli talimatları vererek mi-
narenin bir an önce boyanmasını istemişti.
Yetkililerden gerekli incelemeleri yaptıktan
sonra çalışmalara başladılar. Boyanan mi-
naremiz eskisine göre daha güzel oldu.
Başta Sayın Cumhurbaşkanımız olmak
üzere destek olan herkese teşekkür ediyo-
rum” dedi. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın talimat verdiği Hatuniye Camii’nin minaresinde restore çalışmaları başladı.

Cumhurbaşkanının talimat verdiği
minarede çalışmalar başladı

3 yıl 9 ay hapis cezası
olan zanlı yakalandı

Yunusemre ilçesinde, hakkında 3 yıl 9 ay kesin-
leşmiş hapis cezası olan zanlı yakalandı.

Yunusemre İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri,
hakkında 3 yıl 9 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan
Ebru P.D'yi (24), Muradiye Mahallesi'ndeki evinde
gözaltına aldı.

"Oto hırsızlığı, tahsis gereği açıkta bırakılmış
eşya hakkında hırsızlık" suçlarından ifadesi alınan
Ebru P.D, adliyedeki işlemlerinin ardından savcılık
talimatı doğrultusunda tutuklanarak cezaevine
gönderildi. Yunusemre ilçesi Kenan Evren Sanayi Si-
tesi'nde 2 Şubat 2017 tarihinde bir otomobilin 4 las-
tiği ile teybini çalan karı-koca A.D. ve Ebru P.D.
gözaltına alınmış, koca A.D. (26) çıkarıldığı mahke-
mece tutuklanmıştı. Ebru P.D. ise tutuksuz yargı-
lanmak üzere serbest bırakılmıştı. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN  

Manisa'da, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel
Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik so-
ruşturma kapsamında gözaltına alınan 18 şüp-
heliden 8'i tutuklandı.

Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından
yürütülen FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma
çerçevesinde, örgütün şifreli haberleşme prog-
ramı ByLock'u kullandıkları iddia edilen 82
şüpheliden 18'nin Emniyet Müdürlüğündeki iş-
lemleri tamamlandı. Sağlık kontrolünün ardın-
dan adliyeye sevk edilen 18 şüpheliden 8'i,
çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. Diğer 10 şüpheli ise tutuksuz
yargılanmak üzere serbest bırakıldı. Manisa
Cumhuriyet Başsavcılığınca ByLock kullanıcısı
olduğu iddia edilen 250 kişinin yakalanması
için İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şu-
besi ekipleri, 15 Temmuz'da belirlenen adres-
lere eş zamanlı operasyon düzenlemiş,
aralarında örgütün esnaf yapılanması ile kamu
görevinden ihraç edilen memurların da bulun-
duğu 82 şüpheli gözaltına alınmıştı. (AA) 

Adliyeye sevk
edilen 18 şüpheliden

8'i tutuklandı

Keskinoğlu, resmi belgelerle iddiaları yalanladı
Tamamı Manisa Akhisar’da bulunan Yumurta Üretim Tesisleri’nde her gün 3 milyon adet yumurta üreten Keskinoğlu Şir-
ketler grubu, bazı iletişim kanallarında haklarında çıkan karalama kampanyasına yaptığı basın açıklamasıyla cevap verdi. 

Tekirdağ'ın Kapaklı ilçesinde nakliye dolandırıcılığı çetesi, dü-
zenlenen operasyonla çökertildi. Operasyonda 20 ton çalıntı zey-
tine el koyulurken, 3 kişi gözaltına alındı.Tekirdağ'ın Ergene
ilçesindeki bir yağ fabrikasından bir tır dolusu zeytinyağını sahte
kimlik ve evraklarla yine sahte plakalı tıra yükleyen dolandırıcı-
lar, İstanbul Bayrampaşa hâlinde zeytinyağlarını piyasaya sattı.
Nakliye dolandırıcıları, daha sonra Manisa’nın Akhisar ilçesindeki
bir zeytin fabrikasından yine aynı yöntemle 20 tonluk zeytini ala-
rak Bayrampaşa’ya geldi. Burada alıcı bulamayan dolandırıcılar,
zeytinleri satmak için Tekirdağ'ın Kapaklı ilçesine geldi. Bir alıcı

zeytinlerin piyasa değerinin altında fiyata satılmak istenmesin-
den şüphelenerek zeytin firmasını arayınca olay açığa çıktı. Alıcı,
bunun üzerine durumu polise bildirip tekrar zeytin firması ile irti-
bata geçti. Polis, aksiyon filmlerini aratmayan bir operasyon ger-
çekleştirdi. Alıcı kılığına giren polis, dolandırıcılar Ömer D., Hakan
T. ve Doğan K. ile Bülent Ecevit Parkı'nda buluştu. Bu sırada yapı-
lan operasyonla 3 zanlı suçüstü yakalanarak gözaltına aldı. Zanlı-
ların zeytinleri sakladıkları deponun yerini söylemesi ile polis, 20
tonluk zeytine el koydu. Gözaltına alınan şüpheliler, sabah adli-
yeye sevk edilecek. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Akhisar'da çalındı, Tekirdağ'da bulundu
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anisa Valisi Mustafa 
Hakan Güvençer basın-
da sansürün kaldırılışı-

nın 109. Yıldönümünde yayınla-
dığı yazılı açıklama ile tüm basın 
çalışanlarının bayramını kutladı. 
Güvençer yapmış olduğu yazılı 
açıklamada şu ifadelere yer ver-
di: “ 24 Temmuz 1908 ‘de II. Meş-
rutiyetin ilan edilmesiyle birlik-
te gazetelerin sansür memurla-
rı tarafından incelenmeden ya-
yınlanmaya başlanması, Türk 
Basın tarihi açısından önemli bir 
dönüm noktası olmuştur. Hür ve 
bağımsız basın,   bu tarihten i-
tibaren halkımızın doğru haber 
alma hakkının sağlanmasında,  
demokrasimizin güçlenip yer-
leşmesinde ve şeffaf, hesap ve-
rebilir bir yönetimin oluşmasın-
da etkin bir rol oynamaya başla-
mıştır.

Türk basını, yakın dönemde 
yaşadığımız ve hafızalarımızda 
hala canlılığını koruyan 15 Tem-

muz hain darbe girişiminin ba-
şarısızlığa uğratılmasında, yap-
tığı yayınlarla milli iradenin ya-
nında yer alarak,  demokrasimi-
zin korunmasının en büyük gü-
vencesi olduğunu göstermiştir.  
Gelişen ve büyüyen Manisa’mı-
zın tanıtımında ve bugünden da-
ha iyi bir konuma gelmesi için 
yapılan çalışmalarda her zaman 
yanımızda hissettiğimiz,  zaman 
ve mekân mefhumu gözetmek-
sizin,  büyük bir özveri içinde ça-
lışan değerli yerel basın çalışan-
larımızın yaptığı çalışmalar tak-
dirle karşılanmaktadır. Basında 
sansürün kaldırılışının 109. yıl dö-
nümünde, basın meslek ilkele-
ri doğrultusunda büyük bir özve-
ri içinde mesleğini icra etmeye ça-
lışan,  başta Manisa’mızda görev 
yapan basın mensupları olmak ü-
zere, tüm basın çalışanlarının 24 
Temmuz Gazeteciler ve Basın 
Bayramını kutluyor, çalışmala-
rında başarılar diliyorum.” 

“BASININ HAK ETTİĞİ
DEĞERİ BULMASI EN BÜYÜK

TEMENNİMİZDİR”
Manisa Büyükşehir Belediye 

Başkanı Cengiz Ergün, Türk Ba-
sınında Sansürün Kaldırılışının 
109’uncu yıldönümü dolayısıyla 
bir mesaj yayınladı. Demokratik 
ülkelerin en önemli temel taşla-
rından bir tanesini basının oluş-
turduğunu vurgulayan Başkan 
Ergün, tüm gazetecilerin Basın 
Bayramı’nı tebrik etti.

Türk Basınında Sansürün Kal-
dırılışının 109’uncu yılı ve Ba-
sın Bayramı dolayısıyla bir mesaj 
yayınlayan Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 
“Kamunun doğru işleyişi nok-
tasında önemli bir rol üstlenen 
medya, demokratik ülkelerin en 
önemli temel taşlarından biridir. 
Basın emekçisi; halkın haber al-
ma özgürlüğünü sağlayan, ob-
jektif ve tarafsız olma ilkesiy-
le hareket eden ve halkı doğru 
bir şekilde bilgilendiren önemli 
bir görevi ifa etmektedir. Bu dü-
şünceden hareketle medyanın 
susturulması ya da tek bir ama-
ca hizmet etmesi kabul edile-
mez bir olgudur. 24 Temmuz Ba-
sın Bayramı’nı kutlarken ne ya-
zık ki ülkemizde hala basın öz-
gürlüğü tartışma konusu halin-
dedir. Türk Basınında Sansürün 
Kaldırılışının 109’uncu yıldönü-
mü ve Basın Bayramı’nda, ülke-
mizde medya üzerindeki baskı-
nın kalkması, tutuklu gazeteci-
lerin özgür kalması ve basının 
hak ettiği değeri bulması en bü-
yük temennimizdir. Bu duygu-

larla başta Manisa’daki gazete-
ci kardeşlerim olmak üzere, tüm 
basın mensuplarının 24 Tem-
muz Basın Bayramı’nı kutluyor; 
aileleriyle birlikte sağlıklı, mutlu 
ve huzurlu bir ömür geçirmeleri-
ni temenni ediyorum” ifadeleri-
ne yer verdi. 

“BASIN ÖZGÜRLÜĞÜ
ÇOK SESLİLİK AÇISINDAN

ÖNEMLİDİR”
24 Temmuz Gazeteciler ve Ba-

sın Bayramı’nı kutlayan Yu-
nusemre Belediye Başkanı Dr. 
Mehmet Çerçi, “Basın; halkın 
haber alma ve bilgi edinme hak-
kını sağlamada, kamu hizmetle-
rinin toplum adına deneti-
minde büyük bir güce 
sahiptir” dedi.

Yunusemre 
Belediye Baş-
kanı Dr. Meh-
met Çerçi 
Türk bası-
nında san-
sürün kal-
dırılışının 
109. Yıldö-
nümü ile 
Gazeteci-
ler ve Ba-
sın Bay-
ramı dola-
yısıyla me-
saj yayınladı. 
Basının toplu-
mun bilgilendi-
rilmesinde önem-
li bir rol üstlendiği-
ni aktaran Başkan Çerçi, 
basın mensuplarının meşakkatli 
ve zor bir görev ifa ettiklerini be-
lirtti. Belediye Başkanı yayımla-
dığı mesajda, “Basın, çağdaş ve 
demokratik hayatın vazgeçilmez 
temel unsurlarından biri. Mes-
lek ilkeleri ve kişilik haklarına 
saygı çerçevesinde tarafsız, doğ-
ru ve hızlı biçimde bilgi ve ha-
ber veren basın; halkın haber al-
ma ve bilgi edinme hakkını sağ-
lamada, özgürlüklerin ilerleme-
si ve kamuoyu oluşumunda, ka-
mu hizmetlerinin toplum adına 
denetiminde büyük bir güçtür. 
Demokrasilerde basın özgürlü-
ğü çok seslilik açısından da bü-
yük bir öneme sahiptir. Buradan 
hareketle kamuoyu oluşturul-
masında etkin rol oymayan ba-

sın kuruluşlarının görevlerini ifa 
ederken; meslek etiğini gözet-
mesi son derece önemlidir. Gö-
revini bu anlayışla, fedakârlıkla 
yürüten değerli basın mensup-
larımız, her türlü övgü ve takdiri 
hak etmektedirler. Bu zor göre-
vi mesai mevhumu gözetmeksi-
zin yapan, toplumu bilgilendirir-
ken ilkeli, objektif ve tarafsız bir 
anlayışla hareket eden tüm ga-
zetecilerimizin Basın Bayramı'nı 
kutluyor; yarınların ülkemiz için 
güzellikler getirmesini temenni 
ediyorum" ifadelerini kullandı.  

“BASININ GÜCÜ, MİLLET VE
DEMOKRASİNİN GÜCÜDÜR”

Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Ömer Faruk Çe-

lik, 24 Temmuz Ba-
sın Bayramı nede-

ni ile bir kutlama 
mesajı yayım-

ladı. Başkan 
Çelik, basın 
mensupla-
rının büyük 
bir değer ol-
duğunu ifa-
de etti.

Şehza-
deler Be-

lediye Baş-
kanı Ömer 

Faruk Çelik, 
Türk basının-

dan sansürün 
kaldırılışının 109. 

yıl dönümü nede-
niyle bir mesajı yayım-

ladı. Şehzadeler Belediye 
Başkanı Ömer Faruk Çelik me-
sajında şu ifadelere yer verdi; “24 

Temmuz sansürün kaldırılma-
sı olarak tarihe geçmiştir. Bugün 
artık ekmek gibi, su gibi vazge-
çilmezlerimiz arasında olan ha-
bere ulaşma, haber alma, habe-
ri yayma noktasında en önem-
li görevi ifa eden basın dünyası-
nın, meslek camiaları arasında-
ki yeri son derece kıymetlidir. Bu 
değerin daha fazla artması ge-
rekmektedir. Basının gücünün, 
milletin gücü, demokrasinin gü-
cü, hukukun gücü olduğu kana-
atindeyiz. Dolayısıyla, yürütülen 
bu görevin elbette ki bir meslek 
görev olmasının ötesinde bir ka-
mu görevi olduğuna inanıyor ve 
kamuya hizmet eden en önem-
li alanlardan biri olduğunu düşü-
nüyorum. Bu nedenle basın de-
mokrasinin temel taşıdır. Ayrıca 
Şehzadeler İlçemizin gelişme-
si ve vatandaşlarımızın daha iyi 
hizmet alabilmesi, daha yüksek 
yaşam standartlarına kavuşa-
bilmesi için yaptığımız kültürel, 
sosyal ve diğer çalışmalarımı-
zı halkımıza duyuran; vatandaş-
larımızın sorunlarını da bize ile-
terek ilçemizin her kesimine ku-
lak verebilmemizi sağlayan ye-
rel basın mensubu dostlarımı-
za da ayrıca teşekkür ediyorum. 
Bu duygu ve düşüncelerle günün 
her saatinde bizimle birlikte me-
sai harcayarak işlerini layığı ile 
yerine getiren basın yayın ku-
ruluşlarımızın ve emekçi basın 
mensubu dostlarımızın 24 Tem-
muz Gazeteciler ve Basın Bayra-
mı’nı kutluyor, tüm basın men-
subu arkadaşlarıma çalışmala-
rında başarılar diliyorum” dedi. 
Haber Merkezi

Manisa protokolü Basın
Bayramı’nı kutladı
Manisa protokolü Basın
Bayramı’nı kutladı

Manisa Valisi M. Hakan Güvençer, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi ve 
Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Türk Basınında Sansürün Kaldırılışının 109’uncu yıldönümü dolayısıyla bir mesaj yayınla-
dı. Demokratik ülkelerin en önemli temel taşlarından bir tanesinin basın olduğu vurgulanan mesajlarda, gazetecilerin bayramı tebrik edildi. 
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MAGİDER Başkanı Aloğlu,
ekonomiyi değerlendirdi

AGİDER Başkanı Ayberk Aloğ-
lu, Türkiye ve dünyadaki son e-
konomik gelişmelerle ilgili ola-

rak değerlendirmelerde bulundu. Türki-
ye'de faizlerden kaynaklanan bir durgun-
luğun olduğunu belirten Aloğlu, faizlerin 
çok yüksek olduğunu, bunun sebebinin 

bankalardan çekilen kre-
dilerin piyasaya sürüleme-

mesinin etkili olduğunu söyle-
di. Döviz kurunun faizle tutuldu-

ğunu aktaran Aloğlu, konuşmasına 
şöyle devam etti: “Faizler düştüğünde de 

dövizleri tutamıyoruz. Döviz yükseldiğin-
de de maliyetlerimiz yükseliyor. Bunu en-
gelleyemiyoruz. Yani iki arada bir derede 
kalmış durumu var Türkiye ekonomisin-
de. Dövizin yükselmesi Türkiye kaynaklı 
gözükmüyor. AB Merkez Bankası ve ABD 
Merkez Bankası’ndan gelen açıklama-
lar, kurda büyük etkilere ve günlük yük-
sek hareketlenmelere sebep oluyor. Şuan 

işlerin durgunluğu bu iki durumdan kay-
naklanıyor. Tabi bunun ne zaman çözüle-
ceği kestirilemiyor. İşlerin ne zaman açı-
lacağı belli değil. Piyasadaki paranın ban-
kalardaki faizlerden, vadeli mevduatlar-
dan kurtulup tekrar alışverişe ve ticare-
te dökülmesi gerekiyor. İş ve para piyasa-
da dönmeyince alım gücü düşüyor. Para 
dönmeyince ödemelerdeki vadeler artı-
yor. Vadelerin artması zaten yüksek olan 
maliyetleri daha da artırıyor. Manisalı iş 
adamları olarak piyasadaki bu tedirginli-
ğin kısa sürmesini temenni ediyoruz. İna-
nıyoruz ki ticaret kısa zamanda yine ivme 
kazanacaktır” dedi. Haber Merkezi 

Manisa Girişimciler Derneği (MAGİDER) Yönetim Kurulu Başkanı Ayberk Aloğlu, e-
konomik gelişmelerle ilgili olarak, "Piyasadaki paranın bankalardaki faizlerden, va-

deli mevduatlardan kurtulup, tekrar alışverişe ve ticarete dökülmesi gerekiyor” dedi. 

Erzurum'da müteahhitlik yaparken 
işleri bozulan 6 çocuk babası Mehmet 
Ali Apaydın, 1999 yılında eşini kaybetti. 
2002 yılında geçirdiği beyin kanaması-
nın ardından engelli kalan ve yürümekte 
zorlanan Apaydın, Manisa'ya geldi. Şeh-
zadeler İlçesi Nurlupınar Mahallesi'deki 
boş bir arazide 5 metrekarelik bir bara-
kada yaşam mücadelesi veren Apaydın, 
3 ayda bir aldığı engelli maaşını da 2015 
yılında kaybetti. Maaşının neden kesil-
diğini öğrenmek için Sosyal Yardımlaş-
ma Kurumu'na giden Apaydın, barakada 
yaşamasına rağmen seçimde oy kulla-
nabilmesi için başka bir adreste gösteril-
diğinden maaşının kesildiğini öğrendi. O 
günden bu yana maaş alamayan Apay-
dın, çevredeki yardımseverler ve çocuk-
larının çeşitli zamanlarda gönderdiği pa-

ra ile hayata tutunmaya çalıştı.
Zor şartlarda yaşam mücadelesi ve-

ren Apaydın, elektriği ve suyu olma-
yan barakada yaşıyor. Barakanın için-
de yatacak küçük bir yeri olan Apaydın, 
"Zor şartlara rağmen burada yaşamak-
tan mutluyum. Sadece elektrik ve su is-
tiyorum. Geceleri fenerle aydınlanıyo-
rum. Barakada yaşamama rağmen 3 ay-
da bir engelli maaşı da alamıyorum. Baş-
ka geçim kaynağım da yok. Bu maaşımın 

geri verilmesini istiyorum. Huzurevine 
gitmek istemem, sadece burada elektrik, 
su istiyorum" dedi. Bedensel engelinden 
dolayı yürümekte zorluk çeken Apaydın, 
dışarı çıkıp dolaşabilmek için yardımse-
verlerden tekerlekli sandalye de istedi.

Engelliye yardım eden Piyami Gündüz, 
kendisinin de engelli olduğunu belirte-
rek, barakada kalan Apaydın'ın zor şart-
lar altında yaşamını sürdürdüğünü söy-
ledi. Haber Merkezi 

Manisa'nın Şehzadeler İlçesi Nurlu-
pınar Mahallesi'nde,  67 yaşındaki 
Mehmet Ali Apaydın, elektriği suyu 
olmayan 5 metrekarelik barakada 
yaşamını sürdürmeye çalışıyor.

Sarıgöl Ovası beyaz
örtüyle kaplanıyor 

Manisa'nın Sarıgöl ilçesindeki ü-
züm üreticileri, ürünlerini korumak 
amacıyla üzerini örtmeye başla-
dı. Üzüm hasadının Kasım ayına ka-
dar devam ettiği Sarıgöl Ovası'nda 
bu yıl 100 bin dekarlık üzüm bağının 
koruma amaçlı örtü altına alınaca-
ğı öğrenildi. Üzüm bağlarının üzeri-
ne örtülen beyaz naylon kanaviçe-
ler sayesinde üzümler, aşırı sıcaklık, 
dolu, çiğ, toz ve yağmura karşı ko-
runuyor. Örtü çalışmalarının Tem-
muz aynın 14’den bu yana başla-
dığını belirten Sarıgöl Ziraat Odası 
Başkanı Ali İhsan Ülgen, ’’Bu yıl ilçe 
ve çevresinde 110 bin dekarlık üzüm 
alanının 100 bin dekarlık bölümü 
tamamı örtü alınacak. Örtüler Ara-
lık ayının ortalarına kadar koruma 
amaçlı kalmaktadır. Beyaz kana-
viçe naylonların kullanım ömrü iki 
yıldır. Devlet desteği yoktur. Üzüm 
üreticileri satın aldıkları kanaviçe-
leri iki yıl sonra yenilemek zorun-
dadır. Bir rulo beyaz kanaviçe nay-
lon uzunluğu 500 metre gelmekte-
dir. Son 5 yıl içerisinde bu yılın al-
tın bir yıl olacağına inanıyorum. So-
runların bir çoğu çözülmüş durum-
da. İhracat için hazırlıklarımızı ta-
mamladık. Üreticilere de bir uyarıda 
bulunmak istiyorum, tanımadıkları 
tüccarlara üzüm vermesinler. Bizle-
re mutlaka danışıp, bilgi alsınlar. Bir 
dönüm bağa 700 metre kanaviçe gi-
der. Dönümde ortalama 600 lira bir 
giderimiz oluyor. Bunun yanında ta-
bi bir de işçi ve toplama masrafı var. 
Bu da üreticinin üzerine bir maliyet 

olarak ekleniyor. Her sene bu işlem 
yapılıyor" dedi.

"400 BİN TON ÜZÜM BEKLİYORUZ"
Bu yıl yaşanan sıcaklıklardan 

dolayı yüzde 10 zararları olduğunu 
aktaran Başkan Ülgen, konuşma-
sı şöyle devam etti: "110 bin dekar-
lık alanda 460 bin ton yaş üzüm a-
lınmasını bekliyorduk ancak sıcak 
zararı karşısında rekoltemiz 400 bin 
ton olacak. Üzümlerimiz yaş olarak 
değerlenmektedir. Sarıgöl Sultani-
ye üzümlerinin tek umudu Rusya 
pazarıdır. Üzümlerimizin yüzde 85’i 
ihraç edilmekte geri kalan yüzde 15’ 
iç piyasada değerlenmektedir. Rus-
ya pazarının açılması bizleri sevin-
dirdi’’ ifadelerini kullandı. 

Son olarak Ülgen, kalıntısız üzüm 
için bilinçli ve reçeteli tarım ilaçla-
ması yaptıklarını hatırlatarak, TAR-
SİM'in sigorta kapsamına sıcaklık-
ların da eklenmesini istediklerini 
vurguladı. (İHA)

Sarıgöl Ovası'nın dünyaca ünlü çekirdeksiz sofralık Sul-
taniye üzüm bağlarının üzeri kötü hava şartlarından ko-
runması amacıyla beyaz naylon kanaviçelerle örtülüyor.

Elektriği, suyu olmayan barakada
yaşam mücadelesi

Turgutlu’daki incir üreticilerinin isyanı 
Üreticilerin her zaman yanında 

olduklarını dile getiren Şenol şöyle 
konuştu:

"Turgutlu Ziraat Odası olarak bu 
bölgeden toplanan incilerin, Turgutlu 
inciri olarak değil, Aydın inciri olarak 
satıldığını tespit ettik. İlk burada 
yetişip hasat edildiği için Turgutlu adı 
ile satılmasını istiyoruz. Patent 
başvurusu yapacak ve sadece Aydın 
da değil, Manisa Turgutlu'da da kaliteli 
incir yetiştirildiğini duyuracağız. 
Üreticilerimizin her zaman yanındayız. 
Çiftçilerimizin sorunlarının giderilme-
si için yakın bir zaman içinde patent 
başvurusunda bulunacağız."

Çiftçi Salim Çetin, Turgutlu'nun 
yüksek kesimlerinde bulunan ve yıllık 
yaklaşık 100-150 ton arasında topla-
nan Yediveren incirinin, Aydın'dan 
gelen tüccarlar tarafından alındıktan 
sonra sahil kentlerinde ihracatta 
Aydın inciri olarak sattığını öne sürdü.

Toplanan Yediveren incirinin 
Osmancık ve Turgutlu'ya has bir incir 
olduğunu belirten Çetin, "Turgutlu'nun 
3-4 köyünde yetişen bir incirdir. Bu 
incirleri 30 Haziran'da toplamaya 
başladık ve 1 ay boyunca toplanmaya 
devam ediyor. Bu incileri Aydın 
bölgesinden gelen tüccarlar alıp Aydın 
bölgesinde ve sahillerde Aydın inciri 
olarak satıyorlar. Bu incir Osmancık 
ve Turgutlu inciridir." dedi. (AA) 

Turgutlu Ziraat Odası Başkanı Abdullah Şenol, gazetecilere yaptığı açıklamada, Turgutlu'dan toplanan 
Yediveren incirinin, Aydın inciri olarak satılmaması için patent başvurusunda bulunacaklarını söyledi.
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Devlet Su İşleri (DSİ) 2. Bölge
Müdürlüğü, Dutluca Göleti ve Sula-
ması Projesi'nin yapım işi için 24
Ağustos 2017 tarihinde ihaleye çı-
kıyor. Konuyla ilgili açıklamalarda
bulunan AK Parti Kula İlçe Başkanı
Ahmet Palabıyık, yüklenici firma-
dan kaynaklanan sorun nedeniyle
yapımı aksayan göletin tamam-
lanması için çalışmaların sürdü-
ğünü söyledi. Kendisinin de
yakından takip ettiği gölet inşaatı-
nın DSİ 2. Bölge Müdürlüğü tarafın-

dan 24 Ağustos 2017 tarihinde
ihale edileceğini ve ihale şartna-
mesine göre işin 8 ay gibi kısa bir
sürede tamamlanmasının öngö-
rüldüğünü belirten Palabıyık, şöyle
konuştu:"İnşallah Kulamız büyük
bir yatırıma daha kavuşacak. Biz-
ler de konuyu yakından takip edi-
yoruz. Dutluca sulama göleti
önümüzdeki ay ihaleye çıkıyor.
Göletin yapımı tamamlandığında
Gökçeören mahallemizde binlerce
dekar tarım arazisi suya kavuşa-

cak. Yöremiz için şimdiden hayırlı
olsun”

Dutluca sulama göletinin ta-
rımsal sulama amaçlı kullanımının
yanı sıra yöreye coğrafi açıdan
farklı bir güzellik katacağını da
sözlerine ekleyen Palabıyık, "700
bin metreküp su tutma kapasite-
sine sahip olan ve gölet inşaatı ta-
mamlandığında 690 bin metreküp
su depolanarak, brüt 1410 dekar
tarım arazisi sulu tarıma kavuşa-
cak" dedi. ((İİHHAA))

Manisa'nın Kula ilçesine bağlı Gökçeören Mahallesinde Dutluca Deresi üzerinde inşa
edilmeye başlanan ancak yüklenici firmadan kaynaklanan sorun nedeniyle yapım işi
duran Dutluca Sulama Göleti Projesi, 24 Ağustos tarihinde yeniden ihaleye çıkacak. 
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Başkan Kayda, eski kamyon gara-
jının bulunduğu 19 bin metrekarelik
alanda yapım çalışmalarının hızla
devam ettiği modern pazaryeri, yeraltı
otoparkı ve bedesten çarşısı inşaatını
gezerek, şantiye şefinden bilgi aldı.
Başkan Kayda, Salihli’ye ayrı bir değer
katacak olan çalışmaların 24 saat sür-
düğünü ifade ederek, kentin 500 araç-
lık yeraltı otoparkı ve bedesten çarşısı
ile hayal ötesi modern bir pazaryerine
kavuşacağını söyledi. 

Büyükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün ile birlikte Salihli’ye dev ya-
tırımlar kazandırdıklarını ifade eden
Başkan Kayda, “Salihli’ye modern bir
pazaryeri geliyor. Manisa Büyükşehir
Belediyesi ile Salihli Belediyesinin
güçlerini birleştirerek el ele Salihli’yi
değiştiriyoruz. Hem esnaflarımız hem
de vatandaşlarımız otoparkı olan mo-
dern bir pazaryerine kavuşacak. Bü-

yükşehir Belediye Başkanımız Cengiz
Ergün ile yola çıktığımız ilk günden
beri büyük hizmetler veriyoruz. Mo-
dern pazaryeri projesinin maliyeti 34,5
milyon lira. Çok güçlü bir ekiple yola
devam ediyoruz. Bu yılın sonu ya da
2018 yılının başında pazaryeri inşaatı
bitecek. Salihli halkı bizi takip etmeye
devam etsin. Bizlere her zaman destek
olan Büyükşehir Belediye Başkanımız
Cengiz Ergün’e teşekkürlerimi sunu-
yorum” dedi. Modern pazaryeri inşaa-
tında jetgrout zemin iyileştirme
çalışmalarının tamamlandığını belir-
ten Başkan Kayda, yeraltı otoparkı in-
şaat çalışmalarının da hız kesmeden
devam ettiğini söyledi. Başkan
Kayda’ya inceleme gezisinde, Belediye
Başkan Yardımcısı İbrahim Karaca ve
Manisa Büyükşehir Belediyesi Koordi-
nasyon İşleri Şube Müdürü Ali Rıza
Ünveren eşlik etti. ((İİHHAA))

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, Manisa Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından ilçeye kazandırılacak olan "Modern Pazaryeri, Yeraltı Otoparkı
ve Bedesten Çarşısı" projesinin inşaat çalışmalarını yerinde inceledi. 

Salihli’nin beklediği 
dev proje hızla ilerliyor
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Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü Buğday Şube
Şefi Ziraat Yüksek Mühendisi Rıza Ünsal, AA muhabi-
rine yaptığı açıklamada, 1963 yılında kurulan ensti-
tüde tohum ıslah çalışmalarına başlandığını, şu ana
kadar 14 ekmeklik, 9 makarnalık buğday ve 1 tritikale
çeşidinin tescil ettirilerek çiftçilerin hizmetine sunul-
duğunu söyledi.

Islah çalışmalarının süreklilik arz ettiğini ve ens-
titüdeki uzmanların çalışmalarının devam ettiğini
vurgulayan Ünsal, "Şu anda da 3 tane ekmeklik buğ-
day, 1 tane de makarnalık buğday olmak üzere 4 tane
adayımızın tescil süreci devam ediyor. Bunlar önü-
müzdeki yıllarda tescil olduktan sonra çiftçimizin hiz-
metine girecektir." dedi.

"MELTEM, DORUK, ÜNSAL, POYRAZ"
Ünsal, Tohumluk Tescil ve Sertifikasyon Merke-

zi'de tescil aşamasında olan tohumlardan "Meltem",
"Doruk", "Ünsal"ın beyaz taneli ekmeklik buğday,
"Poyraz"ın ise makarnalık buğday çeşidi olduğunu
ifade etti. Dört yeni çeşidin de verim ve dayanıklılık
potansiyelinin yüksek olduğunu aktaran Ünsal, "Bu 4
çeşidimiz de özellikle yaprak hastalıklarına karşı da-
yanıklılık arz ediyor. İlaçlama en büyük sorun. Bu şe-
kilde dayanıklı çeşit geliştirerek ilaç kullanımını ve

çevre kirliliğini azaltmak en büyük hedeflerimiz ara-
sında geliyor. Tabii burada hem verimi hem de kaliteyi
ön planda tutuyoruz. Bunlar verim olarak çiftçimizi
tatminkar edecek adaylar, kalite olarak da sanayici-
mizin talep ettiği kaliteyi sağlayacak olan çeşit aday-
ları." ifadelerini kullandı. Dört buğday çeşidini Ege,
Akdeniz ve Güneydoğu Anadolu bölgelerindeki çiftçi-
lerin kullanabileceğini belirten Ünsal, hedeflerinin
yerli buğday üretimini artırarak ithal buğdayın önüne
geçmek olduğunu kaydetti.

ISLAH SÜRESİ KISALTILIYOR
Ziraat Mühendisi Seda Pelit ise yeni ıslah türlerine

ilişkin sürelerin yapılan çalışmalarla kısaldığını söy-
ledi. Klasik ıslah yönteminde melezlemeye dayalı bir
çalışma yapıldığını, bitkiyi her yıl saflaştırmak ama-
cıyla tekrar tekrar ekildiğini anlatan Pelit, 7-8 yıl alan
bu ekimler sonucunda saflaştığı düşünülen bitkinin
verim denemelerine alındığını kaydetti. Son dönemde
kullanılmaya başlanan biyoteknolojik yöntemlerden
biri olan anter kültürü tekniğini enstitüde kullanmaya
başladıklarını aktaran Pelit, "Normalde klasik ıslah
metoduyla bir çeşidin ortaya çıkması 12-13 yılı alırken
bu metodu kullanarak bu süreyi 5 - 6 yıl kısaltmak
mümkün." dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Milli tohum üretme çalışmaları kapsamında geliştirilen "Meltem", "Doruk", "Ünsal" ve "Poyraz" isimli buğday tohumları, tescil edil-
dikten sonra toprakla buluşacak. Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü tarafından sürdürülen milli tohum üretme çalışmaları kapsa-
mında geliştirilen "Meltem", "Doruk", "Ünsal" ve "Poyraz" isimli 4 yeni buğday tohumu, toprakla buluşmak için gün sayıyor.

Milli buğdaya 4 yeni
çeşit ekleniyor

Yenilenebilir enerji yatırımlarına ağırlık veren
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, hayvan atıkla-
rından biyogaz ve gübre üretimi yapacak.

Türkiye'de bir belediye tarafından kurulacak
ilk biyogaz tesisi olacak 1 megavat kurulu güçlü
Oğuzeli Biyogaz Üretim Tesisi'nde günlük 250 ton
hayvan atığı işlenerek elektrik üretiminin yanı
sıra çiftçiler için katı ve sıvı gübre üretimi de yapı-
lacak.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma
Şahin, AA muhabirine yaptığı açıklamada, enerji
yönetiminin şu an dünyanın en büyük meselesi
olduğunu, dünyada yaşanan tüm savaşların arka
planında ülkelerin enerji politikalarının geldiğini
söyledi.

Bu açıdan yenilenebilir enerjiye büyük önem
verdiklerini ifade eden Şahin, "Suyu, rüzgarı ve
güneşi kullanarak, fosil yakıtları bittiği zaman
enerjiyi halkın kullanımına sunacak düzenleme-
leri yapmak gerekiyordu. Bunlarla ilgili yasal dü-
zenlemeler yapıldı. Su, rüzgar ve güneşin yanı sıra
Türkiye'de özellikle özel sektörün girdiği, ama hiç-
bir belediyenin şu ana kadar cesaret edemediği
biyogaz enerjisine girdik." dedi.

Şahin, Gaziantep’te son yıllarda hayvancılığın
sürekli geliştiğine değinerek Türkiye’de örnek ola-
bilecek projede büyükbaş, küçükbaş ve tavuk

çiftliklerinin atıklarını değerlendirilerek enerji
üretileceğini vurguladı.

Oğuzeli ilçesine bağlı Gündoğan köyünde te-
meli atılan tesis için Almanlarla çalıştıklarını, Kal-
kınma Bakanlığından hibe desteği aldıklarını
belirten Şahin, tesis bedelinin yüzde 25'ini de bele-
diye olarak kendilerinin karşılayacağını bildirdi.

Şahin, özellikle küçük ve büyükbaş hayvan
atıklarının bertarafının işletmeler açısından da
sorun oluşturabildiğine işaret ederek, şunları kay-
detti:

"Kurulu gücü 1 megavat olan tesiste hem hay-
van atıklarını kullanarak enerji üreteceğiz hem de
bu atıklardan sıvı ve katı gübre yapacağız. Bu sa-
yede çiftçilerimizin en büyük gideri olan gübre ko-
nusuna da katkı sağlamış olacağız. Ne kadar çok
gübre üretirsek çiftçilerimiz için daha faydalı ola-
cak. Çünkü ihtiyaç var. Sıvı gübre yeni bir alan.
Buna 'Altın gübre' de deniliyor. Katı gübreye göre
çok daha hızlı ve etkili şekilde toprağı güçlendiri-
yor.

Tesisimizin temelini attık. 2018'in Nisan-Mayıs
aylarında hizmete alacağız. Bu projeyle bir bele-
diye olarak bizim ne kadar vizyoner olduğumuzu
ne kadar farklı bütçelerle hibeler getirebildiğimizi
ve hiçbir belediyenin girmediği alanlarda hizmet
verebildiğimizi de göstereceğiz." HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Gaziantep Büyükşehir Belediyesince Oğuzeli ilçesine kurulacak
biyogaz tesisinde, günlük 250 ton hayvan atığı işlenerek yıllık or-
talama 1 megavat saat elektrik ile katı ve sıvı gübre üretilecek.
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Enerji Piyasaları İşletme AŞ (EPİAŞ) verilerine
göre, elektrik piyasasında bu hafta toplam 441 mil-
yon 400 bin 745 liralık işlem hacmine ulaşıldı.Spot pi-
yasada bir megavatsaat elektriğin ortalama fiyatı, bu
hafta geçen haftaya göre yüzde 2,88 azalarak 170,05

lira oldu. Gün öncesi spot piyasada bu hafta bir mega-
vatsaat elektriğin fiyatı en yüksek 20 Temmuz'da
220,41 lira, en düşük 23 Temmuz'da 90 lira olarak ka-
yıtlara geçti. Haftalık sistem marjinal fiyatı ortala-
ması ise 173,11 lira olarak gerçekleşti. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Gün öncesi spot piyasada bir megavat-
saat elektriğin ortalama fiyatı bu hafta,
geçen haftaya göre yüzde 2,88 azaldı.
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Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu-
nun merkez ve taşra birimlerinde istihdam edilmek
üzere, 184 uzman, 8 denetçi, 7 destek personeli ve 1
mütercim alınacak. Söz konusu personel alımına iliş-
kin "Denetçi, Uzman, Mütercim ve Destek Personeli
Seçme Sınavı" 10 Eylül'de yapılacak.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destek-
leme Kurumundan (TKDK) yapılan yazılı
açıklamaya göre, kurum sınavla 200
personel alacak. Sınava, ziraat,

gıda, su ürünleri, inşaat, elektrik-elektronik, makine,
endüstri mühendisliği, iktisadi ve idari bilimler, vete-
rinerlik, hukuk ve mütercim tercümanlık bölümleri
mezunları başvurabilecek. Adaylar, başta kurum
merkezi olmak üzere, Afyonkarahisar, Ağrı, Amasya,
Ardahan, Çankırı, Denizli, Elazığ, Erzincan, Erzurum,

Karaman, Kars, Kastamonu, Malatya, Mardin, Muş,
Ordu, Sivas, Şanlıurfa, Tokat, Trabzon, Van ve Yozgat

il koordinatörlüklerine müracaat edecek. Sınav, 10
Eylül 2017 tarihinde yapılacak. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Çinliler, dünyada ya-
pılan tax free satışlarının
yüzde 40'ını yaparken,
lüks ağırlıklı alışverişi de
ihmal etmiyor. Türki-
ye'deki harcamalarını da
artırdılar. Bu yılın ilk 6
ayında Türkiye'de yaptığı
alışveriş tutarı geçen

yılın aynı dönemine göre
yüzde 119 yükselen Çinli-
lerin harcamalarında
adeta patlama yaşandı.

Türkiye'ye gelen ya-
bancı ziyaretçilere KDV
iade hizmeti veren Global
Blue Türkiye'nin Genel
Müdürü Selim Şeyhun,

Türkiye'de ilk yarıda
yaptığı alışverişin 23,6
milyon liralık kısmı için
iade başvurusu yapan
Çinlilerin bu harcamala-
rının yüzde 119 yükseldi-
ğini söyledi.Çinlilerin kişi
başına düşen ortalama
harcama tutarlarının ise
yüzde 51'lik artışla 2 bin
152 liraya tırmandığı bil-
gisini veren Şeyhun,
"Çinlilerin alışveriş tuta-
rındaki artış müthiş."
dedi.

Çinlilerin Türkiye'de
yaptıkları alışverişlerle,
yabancıların burada yap-
tıkları toplam alışverişler
içerisinde yüzde 7'lik
paya sahip olduğunu
vurgulayan Şeyhun, bu
anlamda Çinlilerin Avru-

pa'da yüzde 40'lık paya
sahip olduklarını anım-
satarak, "Bizim pera-
kende sektörü için ileride
çok önem kazanacaklar.
Çinlilere daha yüksek
satışlar yapmak, iyi hiz-
met vermek için uğraş-
mamız ve kültürlerini
öğrenmemiz gerekecek."
ifadelerini kullandı.

''SSUUUUDDİİ  
AARRAABBİİSSTTAANNLLIILLAARR  

İİLLKK  SSIIRRAADDAA''
Selim Şeyhun, yılın ilk

6 ayında yapılan iade
başvurularına göre Tür-
kiye'de en çok alışveriş
yapanların 45,3 milyon
lira ile Suudi Arabistanlı-
lar olduğunu söyledi.

Şeyhun, toplam har-
camada Suudi Arabis-

tanlıların hemen arka-
sından 35,3 milyon lira ile
Kuveytlilerin geldiğine
işaret ederek, sözlerine
şöyle devam etti:"İlk 6
ayda Kuveytlilerin top-
lam harcaması yüzde 29
artmış, ortalama har-
cama tutarları ise yüzde
20'lik yükselişle bin 884
liraya tırmanmış. İranlılar
ise 33,3 milyon liralık top-
lam harcama ile 3. sırada.
Bu ülkeden gelen turist-
lerin ortalama harcama
tutarı yüzde 18'lik artışla
621 lira olmuş."Şeyhun,
yılın ilk 6 ayında Türki-
ye'de en çok alışveriş
yapan milletler arasında
Çinlilerin dördüncü sı-
rada olduğunu söyledi.
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Köprü ve otoyollardan bu yılın
ilk altı ayında elde edilen gelir, geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde 9,7
artarak 618 milyon 762 bin 981 lira-
dan 679 milyon 59 bin 942 liraya
çıktı. Bir başka ifadeyle köprü ve
otoyollar, saniyede yaklaşık 43,66
lira gelir getirdi. Karayolları Genel
Müdürlüğünün (KGM) verilerinden
yapılan derlemeye göre, 2007-2016
yıllarında köprü ve otoyollardan
geçen araç sayısı 3,6 milyar, elde
edilen gelir ise 7,5 milyar lira oldu. Bu
yılın ilk altı ayında ise köprü ve oto-

yollardan 194 milyon 300 bini aşkın
araç geçişinden, 679 milyon 59 bin
942 lira gelir elde edildi. Günde orta-
lama 370 bin araç geçişinin yapıldığı
İstanbul'daki 1. ve 2. köprülerden
yılın altı ayı itibarıyla 175 milyon 348
bin 319 lira, otoyollardan ise 503 mil-
yon 711 bin 623 lira gelir sağlandı.Söz
konusu dönemde otoyol ve köprü-
lerden elde edilen gelir, geçen yılın
aynı dönemine göre yüzde 9,7 arta-
rak 618 milyon 762 bin 981 liradan
679 milyon 59 bin 942 liraya
çıktı.HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

TKDK'ye 200 personel alınacak

Çinlilerin Türkiye'deki alışverişinde rekor artış

Köprü ve otoyollardan saniyede 43,66 lira
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Namağlup şampiyon oldular 

Konya, Bursa, İzmir ve Manisa gibi illerden 
takımların katılımıyla düzenlenen IBAC Ha-
lil Öztürk turnuvası sona erdi. Turnuvada mü-
cadele eden Manisa Büyükşehir Belediyespor 
U16 (Yıldız Takımı) adeta fırtına gibi esti. Başa-
rılı performansıyla sporseverlerin büyük beğe-
nisi toplayan yeşil-beyazlı sporcular, turnuvayı 
namağlup olarak tamamlayarak şampiyon oldu. 

Turnuvada şampiyon olarak önemli bir ba-

şarıya imza atan yeşil-beyazlı sporcuları teb-
rik eden Manisa Büyükşehir Belediyespor As 
Başkanı Orkun Şıktaşlı,” İzmir basketboluna ö-
nemli katkılar veren basketbol adamı Halil Öz-
türk adına düzenlenen turnuvada sporcuları-
mız ve Baş Antrenör Fikret Coşkun ve Yardımcı 
Antrenör Batuhan Gülbudak güzel bir başarıya 
imza attı. Sporcularımızı tebrik ediyor, başarıla-
rının devamını diliyorum ”dedi. (Haber Merkezi) 

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol Şubesi U16 takımı, 
Konya, Bursa, Ankara ve İzmir gibi illerden takımların katıldığı IBAC 
Halil Öztürk turnuvasına adeta damga vurdu. Yeşil-beyazlı sporcu-
lar turnuvada farkını ortaya koydu, namağlup olarak şampiyon oldu.

Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun ve 
Jeopark Kula Belediyespor Kulüp Başkanı 
Vedat Yılmaz’ın katıldığı, Tarihi Beyler Evi’n-
deki imza töreni ile gecen sezonun güçlü i-
simleri ile sözleşme yenilenirken, transfer 
edilen 7 yeni oyuncu ile sözleşme imzalandı. 
Geçen sene takımda başarılı oyunları ile göz 
dolduran takım kaptanı Ali Çayır, Burak Kö-
se, Muratcan Yedidağ ve Uğur Çayır ile yol-
larına devam etme kararı alan Kula Bele-
diyespor, yeni transferleri; Mehmet Özbek, 
Muhammet Ertuğ, Fatih Eren Uğur, Kemal 
Elyaz, Batı Kayhan, Halil Kurt, Ali Candan ile 
sözleşme imzalayarak, resmen kadrosuna 
kattı. 

İmza töreninde konuşan Kulüp Başka-

nı Vedat Yılmaz, "Geçtiğimiz sezon başında 
koymuş olduğumuz hedefe ulaşarak Efe-
ler Ligi'ne çıkmanın mutluluğunu tüm Ku-
la halkımız ile birlikte yaşadık. Bu sezon da 
iyi bir takım kurarak, hedeflerimize ulaşa-
cağımıza inancımız tam. Kulalı hemşehrile-
rimizin ve Kula sevdalısı takım taraftarları-
mızın desteği ile yeni başarılara imza ataca-
ğız. Bugün takımın yerli kadrosunu güçlen-
dirdik, yeni yabancı sporcu takviyelerimiz 
ile takımımızı daha da iyi bir konuma yük-
selteceğiz" dedi.

“TÜRKİYE’NİN KÖKLÜ
KULÜPLERİ İLE MÜCADELE EDECEK
OLMANIN GURURUNU YAŞIYORUZ” 

Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun 
ise Efeler Ligi’nde Türkiye’nin köklü ku-
lüpleri ile mücadele edecek olmanın gu-
rurunu yaşadıklarını ifade ederek, “En üst 
ligde Kula’yı temsil edeceksek kadromuzu 
buna göre takviye etmemiz şart. Tarihi ve 
doğası ile eşsiz bir yer olan Kula’nın Tür-
kiye’de tanıtımı için bir araç olarak gör-
düğümüz voleybolu en üst lige çıkartma-
yı başardık. Kula’ya, Türkiye’de milyon-
larca taraftarı bulunan kulüpler gelerek 
mücadele edecek. İnşallah takımımız için 
transfer ettiğimiz bu sporcular bizleri en 
iyi şekilde Efeler Ligi’nde temsil edecek” 
diye konuştu. (İHA)

Bu yıl Voleybol Efeler Ligi’nde mücadele edecek olan Jeopark 
Kula Belediyespor, kadrosunu yeni isimlerle güçlendirdi. 

Turgutluspor umut verdi 
Yeni sezon hazırlıklarını Kocaeli Karte-

pe kampında sürdüren Turgutluspor  ilk 
hazırlık maçını kazandı. Kendisi gi-
bi BAL’da play off’ta şampiyon ola-
rak 3.Lig’e yükselen Şanlıurfa ekibi 
Karaköprü Belediyespor karşısın-
da her iki yarıda farklı ilk 11’lerle 
sahaya çıkan kırmızı siyahlıların 
tek golünü Fatih Somuncu kay-
detti. İkinci yarıda altyapıdaki o-
yunculara da şans veren teknik 
direktör Özgün Kaya, oynanan fut-
bolun kendisini memnun ettiğini be-
lirterek; “Sezon öncesi oynadığımız ilk 
hazırlık maçımıza rağmen oynanan oyun 
memnun etti. Ligdeki ilk maçımıza kadar daha 

da iyi olacağız. Taraftarlarımıza keyif veren bir 
takım olacağız.” dedi. 

GOLCÜ ARAYIŞLARI SÜRÜYOR 
Bu arada Kırmızı Siyahlı ekipte 

golcü arayışları da devam ediyor. 
İlk hazırlık maçını kazanan Kır-
mızı Siyahlılar 25 Temmuz Salı 
günü ikinci hazırlık maçında Ko-
caeli Birlikspor, üçüncü hazırlık 

maçında 27 Temmuz Perşembe 
günü Utaş  Uşakspor ile karşı karşı-

ya gelecek. Yönetim golcü transferi i-
çin düğmeye basarken en kısa sürede 

golcü transferinin ise gerçekleşmesi bek-
leniyor. (Haber Merkezi) 

Spor Toto 3.Lig 2.Grup’ta yeni sezon öncesi Kocaeli Kartepe’de çalışmalarına devam eden Tur-
gutluspor, kamptaki ilk hazırlık maçında Şanlıurfa ekibi Karaköprü Belediyespor’u 1-0 yendi.

Manisaspor İkinci Başkanı Hakkı Övünç, kulübün-9 puan cezası ile karşı 
karşıya gelebileceği bu zorlu dönemde taraftarlara, #ManisasporDestekİsti-
yor hashtagi ile oluşturdukları farkındalıktan dolayı teşekkür etti ve bu far-
kındalığın Manisaspor'a destek kampanyasının başlangıcı olduğunu söyledi.

Manisaspor’da İkinci Başkan 
Hakkı Övünç, geçmiş yönetimler 
döneminden gelen ve kulübün  üze-
rinde büyük bir kambur olan Fİ-
FA'da ki Aziza Makukula dosyası 
nedeniyle -9 puan cezası gibi büyük 
bir sıkıntının kapıda olduğunu söy-
ledi. Övünç, Abdullah Mergen baş-
kanlığındaki Manisaspor Yönetim 
Kurulu'nun konuyla ilgili geçmiş dö-
nemlerde gelebilecek cezaların ö-
nüne geçtiğini ama konunun artık 

çıkılmaz bir hale geldiğini ifade etti.

“TEŞEKKÜR EDİYORUZ” 
Övünç, bu gelişmelerin ardın-

dan  Siyah Beyazlı takıma gönül ve-
ren taraftarların  #Manisaspor Des-
tekİstiyor hashtagi ile büyük bir 
farkındalığa imza attığını belirte-
rek, "Taraftarımıza bu zor dönem-
de verdikleri destekten dolayı te-
şekkür ediyoruz. Bu farkındalık Ma-
nisaspor'a destek kampanyasının 

da başlangıcı olmuştur. Bu destek 
kampanyasında ilgili banka hesa-
bına yapılacak bütün bağışlar Ma-
kukula dosyası için kullanılacak ve 
bağış yapan herkesin ismi, resmi 
yayın organlarımızda paylaşılacak-
tır." diye konuştu. (Haber Merkezi)

Makukula dosyası bağış hesabı: 
Manisaspor Kulübü Derneği 
5280-184148-355 (TRY)
TR74 00 13 4000 0001 8414 8006 33

Kula Belediyespor'dan
Efeler Ligi'ne iddialı kadro



11SPOR 24 TEMMUZ 2017 PAZARTESİ

Lig 
başlama-
dan sıkıntılar-
la boğuşmaya baş-
layan Manisaspor’da Ko-
caeli Kartepe kampı Cuma gü-
nü sona ermiş ve Teknik Di-
rektör Sait Karafırtınalar fut-
bolcularına iki gün izin ver-
mişti. Siyah Beyazlı ekipte fut-
bolculara verilen iki günlük i-
zin sona ererken takım bu-

gün öğle saatlerinde Afyon’a 
gidecek ve kampa girerek ça-
lışmalarına kaldığı yerden de-
vam edecek. 

ÇALIŞMALAR TAM KADRO 
Manisaspor’da Axel Me-

ye ve Fah-
ri Akyol’da 

bugün baş-
layacak olan 

Kocaeli Karte-
pe kampında yer a-

lacaklar. Şu anda 600 
BİN TL tutarında transfer 

yasağı bulunan ve bu neden-
le transfer yapamayan Mani-
saspor’da İsmail Haktan Oda-
başı’nın durumu da takımı ya-
kından ilgilendiriyor. Teknik 
Direktör Sait Karafırtınalar ta-
kımın acilen 2-3 takviyeye ih-
tiyacı olduğunu söylerken bu 
hafta içinde de Mertan Caner 
Öztürk’den 400 BİN TL tuta-
rında transfer yasağının gel-
mesi bekleniyor. 

ÜÇ HAZIRLIK MAÇI YAPACAK 
Bugün akşam saatlerinde 

Afyon kampının startını ve-
recek olan Manisaspor’da üç 
hazırlık maçından sonra takı-
mın iskeleti  büyük ölçüde or-
taya çıkacak. Siyah Beyazlı-
lar Afyon kampında Balıke-
sirspor, Ümraniyespor ve Er-
zincanspor ile hazırlık maçı 
yapacak. Teknik Direktör Sa-
it Karafırtınalar’ın ideal kadro-
su büyük ölçüde bu üç hazırlık 
maçının ardından  belli olacak. 

AXEL MEYE’NİN
PERFORMANSI

MERAKLA BEKLENİYOR 
Manisaspor’un geçtiğimiz 

günlerde Eskişehirspor’dan 
renklerine bağladığı Axel Me-
ye, Kocaeli Kartepe kampın-
da takımla birlikte olamamış-

tı. Gol yollarında gösterece-
ği performans merakla bek-
lenen Axel Meye takımla bir-
likte çalışmalara ilk kez Afyon 
kampında başlayacak. Hüse-
yin Tok, Gökdeniz Varol ve A-
tilla Erel ise bugün başlayacak 
olan Afyon kampında yer al-
mayacaklar. 

MANİSASPOR
İSMAİL HAKTAN

ODABAŞINI BEKLİYOR 
Geçtiğimiz sezon Mani-

saspor forması altında  mü-
kemmel bir performans or-
taya koyan ve takımının lig-
de kalmasında büyük pay sa-
hibi olan İsmail Haktan O-
dabaşı’nın durumu da Ma-
nisaspor’u yakından ilgilen-
diriyor. Bu futbolcunun ce-
za almaması durumunda ge-
ri dönecek olması en çok Tek-
nik Direktör Sait Karafırtına-
lar’ı sevindirecek. İsmail Hak-
tan Odabaşı yeniden takıma 
dönerse takımın transfer po-
litikası da değişecek. Şu anda 
transfer yasağı bulunan Ma-
nisaspor’da yasağın kalkması 
durumunda bile İsmail Haktan 
Odabaşı’nın geri dönmesi du-
rumunda  dış transfere sıcak 
bakılmayacak. (Şenol Özeker) 

Cuma günü Kocaeli Kartepe kampını tamamlayarak Manisa’ya dönen 
Siyah Beyazlı ekibin  Afyon kampı bu akşam start alacak. Maddi açıdan 
yine çok zor bir dönemden geçen Manisaspor’da bugün başlayacak olan 
Afyon kampında Meye ve Fahri’nin katılımıyla tam kadro çalışılacak. 

GöZLER AFYON
KAMPINDA 

Cuma günü Kocaeli Kartepe kampını tamamlayarak Manisa’ya dönen 
Siyah Beyazlı ekibin  Afyon kampı bu akşam start alacak. Maddi açıdan 
yine çok zor bir dönemden geçen Manisaspor’da bugün başlayacak olan 
Afyon kampında Meye ve Fahri’nin katılımıyla tam kadro çalışılacak. 
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Eğitim hayatınızda
başarıyı yakalayacaksınız...
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fiyatlarımızdan
yararlanmak için
bizimle ile�şime

geçiniz.
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Ariza Makukulaya olan yüksek miktarda ki borcu nedeniyle sezona -9 puanla başlama tehlikesi bulunan Manisaspor’da takıma gönül
veren taraftarların Manisaspor’a destek amacıyla sosyal medya üzerinden başlattığı projeye ilk destek destek Ak Parti İl Başkanı Berk
Mersinli’den geldi. Mersinli, kentin en büyük marka değerlerinden biri olan Manisaspor için gerekli adımları atacaklarını dile getirdi.

Tarihinin en zor günlerini geçiren ve sezona -9 puan
ile başlama tehlikesi bulunan Manisaspor’da ta-
raftarların sosyal medya üzerinden başlattığı Mani-

saspor’a destek kampanyasına ilk destek Ak Parti İl
Başkanı Berk Mersinli’den geldi. Mersinli, kentin en
büyük marka değerlerinden biri olan Manisaspor için ge-
rekli adımları atacaklarını söyleyerek, “Manisaspor’umuz
için 17 ilçe belediyemiz ve Büyükşehir Belediyemiz, Mani-
sa’mızın Organize Sanayi Bölgesi, Esnaf Odaları ve Sivil

Toplum Örgütleri maddi ve manevi alt yapısını oluştur-
mak için elini taşın altına koymak zorundadır” dedi.

“BUNUN GÜVENİNİ TESİS ETMEK VE BUNUN
ALT YAPISINI SAĞLAMAK MANİSASPOR’UN

BAŞKANINA VE YÖNETİMİNE DÜŞÜYOR”
Bu süreçte en büyük görevin Manisaspor yönetimine

düştüğünü ifade eden Mersinli, “Bunun güvenini tesis
etmek ve bunun alt yapısını sağlamakta başta Manisas-

por Başkanı ve yönetiminin işi olmak durumundadır. Biz
de Ak Parti İl Başkanlığı ve birer Manisaspor taraftarı ola-
rak bu hafta itibariyle bu konu ile ilgili elimizden geleni
yapacağız. Bu konudaki güveni tesis etmek ve alt yapı
sağlaması yine Manisaspor yönetiminin olmak zorunda-
dır. Cefakar ve vefakar Manisaspor taraftarına da gerçek-
ten taktire şayan bir takım kurup bunu sağlıklı bir şekilde
işletmek zorundayız. El ele hep birlikte Manisas-
por’umuza destek olmalıyız” diye konuştu. (ŞŞeennooll  ÖÖzzeekkeerr))  

SİYAH  BEYAZLI TARAFTARLARIN  SOSYAL MEDYA ÜZERİNDEN BAŞLATTIĞI 
MANİSASPOR’A DESTEK KAMPANYASINA İLK CEVAP  AK PARTİ İL

BAŞKANI BERK MERSİNLİ’DEN GELDİ. MERSİNLİ, “BU HAFTA İTİBARİYLE 
BU KONU İLE İLGİLİ ELİMİZDEN GELENİ YAPACAĞIZ” DEDİ


